Муниципальное бюджетное дошкольное обраюватсльное учреждение
«Детский сад № 2 «Светлячок» городского округа ЗАТО город Фокино

Приказ №_ __(̂ ^

28.01.2020 г.Фокино

«о выведении из списков воспитанников»

На основании заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю :

Вывести из списков «Детского сада №2 «Светлячок» с 28.01.2020 г. воспитанника 2
подготовительной группы К)марбаеву Дарью Александровну 06.06.2013 г.р. в связи с
домашним \ х о д о м .

Основание: 1. Личное заявлеш^е родителей.

Заведующий М Б Д О У
«Детский сад №2 «Светлячок» Е.В.Кнорозова